



NUOVA APERTURA

GIOVEDÌ 15.02

MONZA

VIA BETTOLA ANG. VIA G. BORGAZZI

DA GIOVEDÌ 15.02 A DOMENICA 18.02

SOTTOCOSTO



**FRUTTA,
VERDURA
E CARNE**

FINO AL

50%

SU ARTICOLI SELEZIONATI

FINO A

DOMENICA 18.02



pezzi disponibili 800

SOTTOCOSTO

-50%

a confezione ~~2,69~~

1,34

€ 1,49/kg



MUTTI

POLPA DI POMODORO

fine
3 x 300 g

pezzi disponibili 1400

SOTTOCOSTO

-50%

a confezione ~~2,99~~

1,49

€ 2,98/kg



PAVESI

GOCCIOLE

500 g

pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-31%

al set ~~219,00~~

149,00

MAKITA

**TRAPANO A PERCUSSIONE
A BATTERIA CON ACCESSORI**

- foratura a percussione, foratura o avvvitamento
- numero di giri a vuoto: 0-400, 0-1400 giri/min
- numero di percussioni: 0-6000, 0-21000 impulsi/min
- 42/24 Nm

FINO A **SABATO 24.02**



SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

OFFERTE

FINO AL
-50%

DA GIOVEDÌ 15.02 A DOMENICA 18.02

-50%

a confezione ~~1,99~~

0,99

€ 1,24/kg



**MELE TESSA
800 G**



coltivato in
ITALIA

-50%

al kg ~~1,39~~

0,69



BANANE

-50%

a confezione ~~2,99~~

1,49

€ 0,75/kg



**I COLORI DEL SAPORE
PATATE
GIALLE 2 KG**



coltivato in
ITALIA

-50%

a confezione ~~1,99~~

0,99

€ 1,98/kg



**I COLORI DEL SAPORE
ERBETTE 500 G
100% ITALIANO**

-33%

a confezione ~~2,99~~

1,99

€ 1,33/kg



**REGIONE CHE VAI
PATATE GIALLE
DELLA SILA
IGP 1,5 KG**



coltivato in
ITALIA

-33%

a confezione ~~2,99~~

1,99

€ 1,33/kg



**REGIONE CHE VAI
ARANCIA ROSSA
DI SICILIA
IGP 1,5 KG**



coltivato in
ITALIA

-35%

a confezione ~~1,99~~

1,29

€ 3,23/kg



**REGIONE CHE VAI
POMODORO
CILIEGINO
400 G**



coltivato in
ITALIA

-40%

al kg ~~1,99~~

1,19



**I COLORI DEL SAPORE
CAVOLFIORE
coltivato in
ITALIA**

-48%

a confezione ~~2,49~~

1,29

€ 4,30/kg



**I COLORI DEL SAPORE
CUORI DI
CARCIOFO
min. 300 g**



coltivato in
ITALIA

-46%

al kg ~~1,29~~

0,69



**CAVOLO
CAPPUCCIO**

-30%

a confezione ~~0,99~~

0,69

€ 5,52/kg



**I COLORI DEL SAPORE
LATTUGHINO
125 G**



100%
ITALIANO

-33%

al kg ~~2,99~~

1,99



**I COLORI DEL SAPORE
KIWI VERDE**



coltivato in
ITALIA

Offerte valide per il negozio di Monza, via Bettola

OFFERTE

FINO AL
-50%



DA GIOVEDÌ 15.02 A DOMENICA 18.02

-22%

a confezione ~~4,49~~

3,49

€ 8,73/kg



IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE

400 g



100% carne
ITALIANA

-50%

a confezione ~~3,19~~

1,59

€ 3,98/kg



IL PODERE

HAMBURGER DI TACCHINO

400 g



100% carne
ITALIANA

-32%

a confezione ~~2,49~~

1,69

€ 3,84/kg



IL PODERE

**COTOLETTA DI POLLO E
TACCHINO CON SPINACI**

440 g



100% carne
ITALIANA

-33%

a confezione ~~3,59~~

2,39

€ 7,97/kg



IL PODERE

SOTTILISSIME DI SUINO

300 g



100% carne
ITALIANA

-24%

a confezione ~~4,19~~

3,39

€ 8,48/kg



IL PODERE

MACINATO MAGRO DI BOVINO

400 g

-35%

a confezione ~~3,39~~

2,19

€ 10,95/kg



IL PODERE

FETTINE SCELTE DI BOVINO

200 g

Offerte valide per il negozio di Monza, via Bettola

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 15.02 A DOMENICA 18.02

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI MONZA, VIA BETTOLA.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 300
SOTTOCOSTO

-23%

a confezione ~~2,99~~

2,29

€ 4,58/kg sgocc.



MILSANI
**MOZZARELLA
MULTIPACK**
4 x 125 g

pezzi disponibili 2.500
SOTTOCOSTO

-24%

a bottiglia ~~1,05~~

0,79



BONLÀ
**LATTE
PARZIALMENTE
SCREMATO**
a lunga conservazione
1l



pezzi disponibili 1.200
SOTTOCOSTO

-50%

a confezione ~~1,79~~

0,89

€ 8,90/kg



FRESCHI PER TE
PROSCIUTTO CRUDO
stagionatura 11 mesi
100 g

pezzi disponibili 1.200
SOTTOCOSTO

-43%

al pezzo ~~1,58~~

0,89

€ 8,90/kg



IL TAGLIERE DEL RE
PROSCIUTTO COTTO LIGHT
100 g

pezzi disponibili 500
SOTTOCOSTO

-20%

a confezione ~~0,99~~

0,79



CUCINA NOBILE
SPAGHETTI
1 kg

pezzi disponibili 300
SOTTOCOSTO

-20%

a confezione ~~0,99~~

0,79



CUCINA NOBILE
PENNE RIGATE
1 kg

pezzi disponibili 1.100
SOTTOCOSTO

-37%

a confezione ~~2,55~~

1,59

€ 6,63/kg



TONNO IN OLIO DI OLIVA
3 x 80 g

pezzi disponibili 800
SOTTOCOSTO

-50%

a confezione ~~2,69~~

1,34

€ 1,49/kg



MUTTI
POLPA DI POMODORO
fine
3 x 300 g

pezzi disponibili 2.000
SOTTOCOSTO

-33%

a bottiglia ~~1,59~~

1,05



BELLASAN
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE
1l

SOTTOCOSTO



DA GIOVEDÌ 15.02 A DOMENICA 18.02

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI MONZA, VIA BETTOLA.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 1.400

SOTTOCOSTO

-50%

a confezione ~~2,99~~

1,49

€ 2,98/kg

PAVESI
GOCCIOLE
500 g

pezzi disponibili 500

SOTTOCOSTO

-40%

a confezione ~~3,19~~

1,89

€ 7,56/kg

PELLINI
TRADIZIONALE MOCA N. 42
250 g

pezzi disponibili 150

SOTTOCOSTO

-26%

a confezione ~~4,09~~

2,99

€ 3,02/kg

CUCINA NOBILE
TRANCI DI PIZZA MARGHERITA
3 pezzi
990 g



pezzi disponibili 900

SOTTOCOSTO

-50%

a confezione ~~1,79~~

0,89

€ 0,74/litro

I COLORI DEL SAPORE
PERA/PESCA
solo frutta italiana
6 x 200 ml



pezzi disponibili 400

SOTTOCOSTO

-44%

a confezione ~~4,49~~

2,49

€ 0,71/litro

COCA-COLA
COCA COLA
2 x 1,75 l

pezzi disponibili 4.000

SOTTOCOSTO

-30%

a bottiglia ~~0,99~~

0,69

€ 1,38/litro

BIRRA MORETTI
BIRRA
4,6% vol.
500 ml

pezzi disponibili 150

SOTTOCOSTO

-37%

al pezzo ~~3,19~~

1,99

€ 6,63/litro

GARNIER
SHAMPOO
disponibile in diverse varianti
300 ml

pezzi disponibili 1.000

SOTTOCOSTO

-26%

a confezione ~~3,79~~

2,79

KOKETT
CARTA IGIENICA
3 veli
10 x 200 strappi

pezzi disponibili 300

SOTTOCOSTO

-50%

al pezzo ~~6,49~~

3,19

€ 3,04/litro

DASH
DETERSIVO LIQUIDO
classico
21 lavaggi
1,05 l

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 15.02 A SABATO 24.02

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI MONZA, VIA BETTOLA.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-31%

al set **219,00**

149,00



MAKITA

TRAPANO A PERCUSSIONE A BATTERIA CON ACCESSORI

- foratura a percussione, foratura o avvitamento
- numero di giri a vuoto: 0-400, 0-1400 giri/min
- numero di percussioni: 0-6000, 0-21000 impulsi/min
- 42/24 Nm
- non adatto all'uso professionale

GARANZIA 2 ANNI

pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-25%

al pezzo **199,00**

149,00



E A T G

NORDFROST

FRIGORIFERO CON VANO CONGELATORE

- capacità netta del frigorifero: 163 l
- capacità netta del freezer: 41 l
- tempo di conservazione dei cibi in caso di guasto: 8 ore
- dimensioni: 55 x 55 x 143 cm (L x l x h)
- peso netto: 38 kg

GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-35%

al pezzo **199,00**

129,00



JVC

SMART TV D-LED HD 32"

- Android 9.0 modello LT-32VAH305D
- risoluzione (1366x768)
- ricevitore HD DVB-T2/C/S2
- full internet TV, Wi-Fi

GARANZIA 2 ANNI

pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-37%

al pezzo **239,00**

149,00



KÄRCHER

IDROPULITRICE

- quantità di acqua massima: 420 l/ora
- potenza allacciata: 1800 W
- pistola con tubo da 8 m
- lancia con ugello monogetto e lancia mangiasporco
- serbatoio per detergente (1 l)

GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-40%

al pezzo **299,00**

179,00



D A T G

CANDY

LAVATRICE DA 7 KG

- modello CS4 1272DE/1-11
- 49x60x85 cm (L x l x h)
- 16 programmi
- 1200 giri/minuto

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 15.02 A SABATO 24.02

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI MONZA, VIA BETTOLA. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-28%

al pezzo ~~139,00~~

99,99



EASYHOME
ROBOT ASPIRAPOLVERE

GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 8

SOTTOCOSTO

-56%

a confezione ~~229,00~~

99,99



SAMSUNG

GALAXY WATCH ACTIVE

- Display AMOLED Full Color Touchscreen da 1,1"
- impermeabile fino a -40 m
- Wi-Fi, GPS, Bluetooth 4.2
- sensori: cardiofrequenzimetro, accelerometro, barometro, giroscopio
- compatibile con i sistemi operativi Android e iOS

pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-46%

al pezzo ~~149,00~~

79,99



CRANE
CYCLETTE

- 8 livelli di resistenza
- portata massima: 150 kg
- dimensioni: 100 x 55 x 147 cm (L x l x h)
- peso: 30 kg

hansecontrolcert



GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 10

SOTTOCOSTO

-25%

al pezzo ~~199,00~~

149,00



AMBIANO

MINI LAVASTOVIGLIE

- 6 programmi di lavaggio (intensivo, eco, cristalli, rapido)
 - possibilità di posticipare l'avvio di 1-24 ore
 - dimensioni: ca. 55,5 x 50 x 43,8 cm (L x l x h)
- contenuto non incluso

F A T G

GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 10

SOTTOCOSTO

-30%

al pezzo ~~99,99~~

69,99

SCHIEPPACH

SEGA CIRCOLARE DA BANCO HS80

- 1200 W
 - superficie del banco: 525 x 400 mm (L x l)
 - 4800 giri/min
- non adatto all'uso professionale



GARANZIA 3 ANNI

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

SCOPRI TANTE ALTRE OFFERTE IN NEGOZIO

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 15.02 A SABATO 24.02

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI MONZA, VIA BETTOLA.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-42%

al pezzo ~~69,99~~

39,99

AMBIANO

ESTRATTORE DI SUCCO

- potenza: 150 W
- lavabile in lavastoviglie e facile da pulire
- protezione anti-surriscaldamento

GARANZIA
3 ANNI



pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-33%

al pezzo ~~59,99~~

39,99

AMBIANO

PLANETARIA

- potenza: 800 W
- 6 livelli di potenza e funzione Pulse
- gancio impastatore, frusta a spirale, frusta francese, paraschizzi
- ciotola in acciaio inossidabile: 5 l

GARANZIA
3 ANNI



pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-25%

al pezzo ~~39,99~~

29,99

AMBIANO

PIASTRA GRILL

- 2000 W
- dimensioni: 29 x 26 cm

GARANZIA
3 ANNI



pezzi disponibili 10

SOTTOCOSTO

-33%

al pezzo ~~59,99~~

39,99

EASY HOME

STIRATRICE AUTOMATICA

- per stirare agevolmente camicie e pantaloni
- potenza: 1250 W
- funzione timer: fino a 180 min.
- lunghezza del cavo: 1,65 m

GARANZIA
3 ANNI



pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-42%

al pezzo ~~34,99~~

19,99

TOYLINO

MOBILE GIOCO IN LEGNO PER BAMBINI

diversi modelli disponibili



Il marchio della gestione forestale responsabile
FSC® 1001546



SOTTOCOSTO



DA GIOVEDÌ 15.02 A SABATO 24.02

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI MONZA, VIA BETTOLA.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 8

SOTTOCOSTO

-37%

al pezzo ~~129,00~~

79,99



GARANZIA 3 ANNI

SCHEPPACH

TRAPANO A COLONNA DP60

- 710 W
 - n° di giri: 170-880/490-2600 giri/min
 - campo di serraggio del mandrino: 1,5-13 mm
 - 2 velocità
- articolo non adatto all'uso professionale

pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-50%

al pezzo ~~39,99~~

19,99



ROYAL CLASS

TROLLEY IN POLICARBONATO

- dimensioni: 35 x 20 x 54,5 cm (L x l x h)
- capienza: 26 l
- peso: 2,6 kg

pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-40%

al pezzo ~~49,99~~

29,99



FERREX

COMPRESSORE PORTATILE

- 1100 W (1,5 CV)
- tubo flessibile da 3 m
- potenza di aspirazione: 180 l/min
- numero di giri: 3550 giri/min
- pressione max di esercizio: 8 bar



GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 10

SOTTOCOSTO

-57%

al pezzo ~~69,99~~

29,99



CRANE

PISTOLA PER MASSAGGI

- adatto a diverse aree del corpo
- display illuminato sull'impugnatura

GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-40%

al pezzo ~~49,99~~

29,99



CRANE

PANCA DA ALLENAMENTO

- portata massima: 150 kg
- dimensioni (assemblata): 135 x 57 x 80 cm (L x l x h)

GARANZIA 3 ANNI



SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

SCOPRI TANTE
ALTRE OFFERTE
IN NEGOZIO

I VANTAGGI DELLA SPESA AL

PREZZO ALDI

OLTRE
300
PRODOTTI
A PREZZI
BLOCCATI

fino al
31 marzo

**PREZZI
BLOCCATI!**



SCOPRILI QUI
ENTDECKE SIE HIER



QUALITÀ ITALIANA

Circa l'80% dei prodotti ALDI è il frutto della collaborazione con fornitori italiani.



CONVENIENZA

Anche senza promozioni da ALDI trovi prezzi bassi ogni giorno.



LE NOSTRE MARCHE

Varietà e qualità con materie prime selezionate per garantirti tutto quello che cerchi, al miglior prezzo.

SPESA SEMPLICE

Con l'assortimento ALDI trovi solo il meglio di cui hai bisogno risparmiando tempo e denaro.

SICUREZZA

Da ALDI puoi andare sul sicuro grazie ai restrittivi disciplinari di produzione e i controlli diretti sui prodotti.

Da ALDI è sempre un giorno buono per fare una spesa di qualità con la convenienza che cerchi.

I nostri negozi sono stati pensati per semplificare la tua esperienza di spesa. Tutto è esposto in modo funzionale e facilmente raggiungibile.

ALTRE OFFERTE

DA GIOVEDÌ 15.02 A DOMENICA 18.02

-16%

al pezzo ~~2,39~~
1,99

€ 9,95/kg



LYTTOS
FETA DOP
200 g

-18%

al pezzo ~~2,19~~
1,79

€ 5,11/8,95/kg



BIO NATURA
TOFU BIO
gusti vari
350/200 g



-17%

al pezzo ~~3,99~~
3,29

€ 16,45/kg



REGIONE CHE VAI
PECORINO ROMANO DOP
200 g



-21%

a confezione ~~2,15~~
1,69

€ 9,39/kg



REGIONE CHE VAI
TOMINI
180 g



-25%

a confezione ~~0,79~~
0,59

€ 1,18/litro



ENJOY FREE
LATTE ITALIANO UHT PARZ. SCREMATO SENZA LATTOSIO
500 ml

100% latte ITALIANO

-30%

a confezione ~~3,99~~
2,79

€ 27,90/kg



IL TAGLIERE DEL RE
BRESAOLA LIMOUSINE
100 g

-28%

al pezzo ~~2,49~~
1,79

€ 7,16/kg



IL TAGLIERE DEL RE
BASTONE DI SALAME
250 g

-24%

a confezione ~~2,89~~
2,19

€ 2,19/kg



MILSANI
YOGURT ALLA FRUTTA CON BIFIDUS
8 x 125 g

-33%

a confezione ~~2,99~~
1,99

€ 7,11/8,29/9,05/kg



GOOD CHOICE
FETTE DI TORTA
gusti vari
280/240/220 g



-16%

al pezzo ~~1,79~~
1,49

€ 5,96/kg



MILSANI
PANNA SPRAY
250 ml

al pezzo
1,39

€ 2,78/kg



VALFRUTTA
ZUPPE/VELLUTATE AL VAPORE
• zuppa di borlotti
• vellutata di ceci
• vellutata di zucca
500 g

-20%

a confezione ~~3,99~~
3,19

€ 15,95/ 21,27/kg



ASIA GREEN GARDEN
PIATTI ASIATICI
ravioli di carne/noodles di pollo
200/150 g



ALTRE OFFERTE

DA GIOVEDÌ 15.02 A DOMENICA 18.02



-25%

a confezione ~~1,55~~
1,15

€ 2,30/kg

BARILLA
PENNE RIGATE INTEGRALI
500 g



-20%

a vasetto ~~2,49~~
1,99

€ 11,06/kg

BIO NATURA
OLIVE LECCINO BIO
in olio extra vergine di oliva biologico
180 g



-25%

a confezione ~~1,99~~
1,49

€ 3,82/kg sgocc.

KING'S CROWN
LEGUMI
ceci/fagioli rossi
3 x 185 g



-15%

al pezzo ~~1,29~~
1,09

€ 3,11/kg

I COLORI DEL SAPORE
SUGO
• tonno
• verdure
• olive
350 g



-16%

a lattina ~~0,59~~
0,49

€ 1,23/kg

CUCINA NOBILE
POMODORI PELATI
400 g



-42%

a vasetto ~~3,69~~
1,99

€ 9,95/litro

BIO NATURA
OLIO DI COCCO BIO
200 ml



-17%

a confezione ~~3,39~~
2,79

€ 11,16/kg

ALTAMURA IN TAVOLA
BRUSCHETTA DI ALTAMURA
250 g



-27%

a confezione ~~1,09~~
0,79

€ 3,16/kg

LA CESTA
CROSTINI
classici/integrali
250 g



-31%

a confezione ~~1,45~~
0,99

€ 2,83/kg

LA CESTA
PAGNOTTA AI CEREALI
350 g



-17%

a confezione ~~0,79~~
0,65

€ 5,42/kg

BIO NATURA
GALLETTE DI MAIS BIO



SNACK FUN
SFOGLIATE
160 g



-20%

a confezione ~~0,99~~
0,79

€ 4,94/kg



-28%

a confezione ~~2,79~~
1,99

€ 9,95/kg

SNACK FUN
ANACARDI
tostati e salati/tostati e non salati
200 g

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

**SCOPRI TANTE
ALTRE OFFERTE
IN NEGOZIO**

ALTRE OFFERTE

DA GIOVEDÌ 15.02 A DOMENICA 18.02



DA ALDI, DOVE SE NO?

ALDI, con la marca Buon'ora, ti propone una vasta scelta di prodotti per rendere le tue colazioni e merende piene di gusto e bontà.

Scegli la morbidezza dei nostri trancetti al latte oppure fatti catturare dalla croccantezza dei nostri digestive perfetti da utilizzare anche per le torte.

Rendi le tue giornate più dolci e convenienti.

-23%

a confezione ~~1,29~~

0,99

€ 3,54/kg



BUON'ORA
TRANCETTO AL LATTE

280 g



-18%

a confezione ~~1,09~~

0,89

€ 2,23/kg



BUON'ORA
BISCOTTI DIGESTIVE

400 g



Una nostra marca in esclusiva per te

0%

a confezione ~~2,19~~

1,99

€ 7,96/kg



AMAROY
CAFFÈ DECAFFEINATO
classico
250 g

-24%

a confezione ~~3,29~~

2,49

€ 6,64/kg



KELLOGG'S
EXTRA
CIOCCOLATO E NOCCIOLE
375 g

-15%

a confezione ~~1,89~~

1,59

€ 5,30/kg



FINEST BAKERY
SOFT CAKE
gusti vari
300 g

-26%

a confezione ~~2,99~~

2,19

€ 4,38/kg



SWEET VALLEY
FICHI SECCHI
500 g

ALTRE OFFERTE

DA GIOVEDÌ 15.02 A DOMENICA 18.02

a confezione

1,79

€ 5,97/kg



VICENZI
MINIVOGLIE BISCOTTI
300 g

-20%

a confezione ~~0,99~~
0,79

€ 2,63/kg



I COLORI DEL SAPORE
MISTO PER SOFFRITTO
300 g



-33%

a confezione ~~4,49~~
2,99

€ 5,98/kg



PRIMANA
POLPETTINE DI BOVINO
500 g



-23%

a confezione ~~2,99~~
2,29

€ 4,16/kg



PRIMANA
PAPPARDELLE AL CINGHIALE
550 g



-25%

a confezione ~~5,99~~
4,49

€ 9,98/kg



BLU MARES
SEPPIOLINE
450 g



-28%

a confezione ~~2,79~~
1,99



NATURE'S GOLD
MIX DI VERDURE
gusti vari
1 kg



-25%

a bottiglia ~~0,79~~
0,59

€ 1,18/litro



SCHWEPPE'S
BEVANDA GASATA
gusti vari
500 ml

-18%

a confezione ~~1,59~~
1,29

€ 2,15/litro



FLIRT
APERITIVO ANALCOLICO
biondo/rosso
6 x 100 ml

a confezione

1,79

€ 2,65/litro



MR. PERKINS
INFUSO ALLA FRUTTA PREMIUM
gusti vari
20 bustine



-19%

a bottiglia ~~1,35~~
1,09

€ 2,73/litro



ICHNUSA
BIRRA
non filtrata
5% vol.
400 ml

4+2 GRATIS!

a bottiglia ~~2,99~~
2,00

€ 2,67/litro



CASTELTORRE
PASSERINA TERRE DI CHIETI IGT
se si acquistano 6 bottiglie,
2 sono gratis: 11,96 €
invece di 17,94 €
750 ml

-20%

a bottiglia ~~2,49~~
1,99

€ 2,65/litro



SASSO AL VENTO
NEGROAMARO DEL SALENTO IGT
750 ml

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

SCOPRI TANTE
ALTRE OFFERTE
IN NEGOZIO

VENERDÌ 16.02 – DOMENICA 18.02

-50%

a confezione ~~2,99~~

1,49

€ 0,75/kg

2 KG

I COLORI DEL SAPORE
MELE GOLDEN 2 KG

coltivato in
ITALIA

-29%

a confezione ~~1,69~~

1,19

€ 5,95/kg

IL PODERE
**HAMBURGER
DI POLLO**
2 x 100 g

100% carne
ITALIANA

-26%

al pezzo ~~2,29~~

1,69

€ 5,28/kg

**BONLÀ
CRESCENZA**
320 g

100% latte
ITALIANO

-33%

a confezione ~~1,79~~

1,19

€ 11,90/kg

IL TAGLIERE DEL RE
**PROSCIUTTO COTTO
ARROSTO**
100 g

-30%

a confezione ~~4,99~~

3,49

€ 3,12/kg

PIZZA MARGHERITA
4 pezzi
1,12 kg

surgelato

-21%

a confezione ~~2,10~~

1,65

€ 4,58/kg

FINEST BAKERY
MUFFINS
stracciarella/cioccolato
360 g

-25%

a confezione ~~1,99~~

1,49

€ 5,96/kg

**TUC
CRACKER**
250 g

-23%

al pezzo ~~12,99~~

9,99

ROMEO
CUCCIA PICCOLA
con cuscino rimovibile e fondo
antiscivolo, lavabile

-25%

al set ~~19,99~~

14,99

EASYHOME
**SET DI CONTENITORI
IMPILABILI, 3 PEZZI**
a scelta tra diverse misure e capienze

MADE IN GERMANY

-25%

al pezzo ~~19,99~~

14,99

CROFTON
**PIASTRE DA BARBECUE
ASSORTITE**

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

**FESTEGGIAMO
L'APERTURA!**

GIOVEDÌ
15 FEBBRAIO

VENERDÌ
16 FEBBRAIO

SABATO
17 FEBBRAIO

**TANTI REGALI PER TE E CARNET* DI
BUONI SCONTO DA 5€!**

TI ASPETTIAMO A MONZA

LUNEDÌ-SABATO 08:00-21:00 DOMENICA 08:30-20:30

*ogni carnet comprende 4 buoni, consegna alla cassa dal 15.02 al 18.02.
Validità e condizioni d'utilizzo sul retro dei buoni.

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare.
NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi", e all'interno della sezione "Portale Garanzia" le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti"



Non gettare a terra